With regard to this symbolism the following points of resemblance deserve special notice. Linen does not naturally possess its brilliant whiteness, but acquires it chiefly by being washed and bleached in the rain and sun. Is not this the case with the whiteness and brilliancy of purity of life?² Brilliantly white, that is, perfectly pure, chaste and holy does the soul become only by many austerities, much self-denial and mortification, also only by the heavenly dew and bright rays of grace.³ In the form of a servant,

¹ Byssus repræsentat purissimam et innocentissimam conversationem Sanctorum, quæ in tribulatione and persecutione magis enitescit et resplendet, perinde ac byssus, h. e. linum præstantissimum injuria, i. e. maceratione, tunsione, carminatione semper melius, puta purius, candidius et splendidius evadit (Cornel. a Lapid. i. h. 1.).

² Hunc candorem et pulchritudinem sacerdotes non ex seipsis habent, sed ex gratia et misericordia Dei propter Christi merita, sicut illi Sancti, de quibus in Apocalypsi (7, 14) dicitur, "quod lavissent stolas suas et dealbassent illas in sanguine Agni." Qui sanguis applicatur per sacramenta et exercitia bonorum operum, lavando animas a culpis ac dealbando eas splendore præstantium virtutum. Et cum Agnus ipse sanguinem suum effuderit ingentibus cruciatibus, ut eo lavaremur ac dealbaremur, æquum est, nos quoque aliquem sustinere laborem et mortificationem, sine qua candor ille et pulchritudo non obtinetur. Ac propterea Alba est linea et alba, quæ multis lotionibus et percussionibus ad suum pervenit candorem, ut intelligatur, etiam animæ candorem obtinendum esse laboriosis et poenam aliquam afferentibus operibus, lacrymis, orationibus et mortificationibus. Horum omnium merito meminerit sacerdos, cum ipsam Albam induit (De Ponte l. c. § 2).

³ Tunica byssina est quæ græce *ποδήρης*, i. e. talaris appellatur, quia a collo usque ad talos extenditur. . . . Haec ob speciem candoris nomen Albae sortitur, quo munditiam significat ministrorum Dei. . . . Caro hominis munditiam quam ex natura non habet, studio bono adnitente acquirit per gratiam, ut secundum Apostolum minister Christi corpus suum castiget et in servitutem redigat (1 Cor. 9), quemadmodum byssus vel linum candorem, quem ex natura non habet, per studium et industriam multis tunsionibus et quasi quadam vexatione attritum acquirit (Hugo de S. Vict. De Sacram. 1. 2, p. 4, c. 2).

amid untold hardships, by a bloody sweat the Son of God acquired for us the jewel of holiness; He shed all His blood to cleanse us from sin; therefore, it is but just, that we should endeavor by prayer and tears, by works of penance and self-denial, to preserve unspotted or to regain the perfect purity, innocence and beauty of the soul. No labor should be deemed too difficult, no struggle too painful, no sacrifice too great to cleanse ourselves more and more "in the blood of the Lamb," until our soul becomes "more spotless than the snow, whiter than milk, fairer than the sapphire" (Lam. 4, 7). For "blessed are they that wash their robes white in the blood of the Lamb, that they may have a right to the tree of life (that is, to the Beatific Vision of God), and enter in by the gates into the (heavenly) city" (Apoc. 22, 14).

The spotless white alb, therefore, daily admonishes the priest so to live, to watch and pray, that he may each time approach the holy altar with a pure mind, with an unblemished heart, with an untrammelled spirit, with holy joy and a secret longing. To ascend the mountain of the Lord and to stand in the holy place, where even the heavenly spirits tremble, the priest must be "innocent in hands and clean of heart" (Ps. 23, 3—4), "holy in body and in spirit" (1 Cor. 7, 34); then will he receive at the altar most abundant blessings from the Lord and mercy from God his Saviour (Ps. 23, 5). Therefore, should he earnestly and indefatigably strive by exercises of piety and works of charity, by self-denial and a penitential spirit, by watchfulness and humility to persevere and advance in the grace of God, to make progress in virtue and holiness, and purify his heart more and more not only from sin, but also from worldly, faulty and dangerous inclinations and attachments.¹

¹ Non sufficit Omnipotenti laus et honor oris, nisi ex sinceritate et devotione prodeat mentis virtuosisque actibus decoretur. Si igitur, o sacerdos, sapienter attendas, quanta sit hujus excellentia, sanctitas ac dignitas sacramenti, confestim fateberis, te non posse cor tuum sufficienter ad ejus susceptionem disponere neque pro suscepta communione satis posse regratiari; etiamsi mille vixeris annis et die ac nocte sine interruptione ac cessatione totis viribus te praeparares ad celebrandum et gratias ageres pro susceptione ac collatione muneris tanti. Quid itaque restat, nisi ut omne quod tibi in his possibile est facias et tamen nihil condignum te fecisse recognoscas per respectum ad incomparabilem excellentiam sacramenti. . . . Cum ergo quotidie aut frequenter sis celebrans, oportet te indesinenter omni hora die ac nocte esse sollicitum, providum ac ferventem, ne quid culpaevi inveniatur in te, per quam indignus aut minus dignus ad celebrandum existas, aut ingratus seu minus gratus de beneficiis tantis. Erubescere mente non pura, corde frigido, sine reverentia, sanctitate et fervore ad Sancta Sanctorum accedere, fonti infinitae munditiae te unire, Unigenitum Dei suscipere, Deum ac judicem tuum sine debita veneratione tractare; imo quo frequentius celebras, eo devotius magisque timorate, reverenter et amore te habere satage. Jugiter ergo dic tibi ipsi in corde tuo: Ecce hodie aut in brevi Deo celebrabis propitio, aut celebrasti: ubi est praeparatio et gratiarum actio tua? ubi profectus et fructus tanti mysterii? (Diou. Carth. De sacram. altar. art. 15.)